中会学术 (2022)54号

关于中华中医药学会脑病分

⒛zz年学术年会改为线上会议

各有关专家 :

由中华中医药学会主办,中 华中医药学会脑病

中医药学会、广东省中西医结合学会共同承办的
“

会脑病分会 ⒛22年 学术年会
”,原 定于 ⒛22年 1

日在广东省广州市召开,因疫情原因,现将会议

届时线上同期召开
“
中医脑病国医大师暨名家学术

班
(项

目 编 号 :BT2022190⒛ 10)” 。 相 关 内 容 通 知

-、 会议时间

2022年 11月 11日 一̄13日 。

二,、 会议地址

本次会议为线上会议,直播平台确定后另行主

三、会议费用

会议费每人 380元 。

通知

会、广东省

华中医药学

月 11 日-13

成线上会议。

验传承培训

下 :

(扫码报名 )

特别提醒 :1。 请认准认证后的
“
智慧杏林

”

他链接无效。2.为 确保会议顺利召开,请参会代

年 11月 11日 前扫描该二维码提交参会回执。

四、其他内容

以原通知为准。

五、联系方式

秃
辶
并刂写≡ 13724105689

韦舀兹L杉妻 13725137130

信公众号,其

务必于 ⒛22

{{|iii}∶ 医 .∶∶。
i|丨|;|∶